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Ehdotus kulttuurimatkailun kansallisen kehittämisen tiekartaksi

Lausunnonantajan lausunto

Mikä on näkemyksenne tiekartan tavoitteista ja toimenpiteistä yleisesti?

Yleisesti tavoitteet ja toimenpiteet ovat hyviä ja tärkeitä. Arvostamme, että kestävä kehitys on 
nostettu tiekartassa korkealle ja sen merkitys on huomattu laaja-alaisesti. Arvostamme myös 
työryhmän ymmärrystä resursseista ja niiden puutteista toimijoiden näkökulmista.  Ehdotus 
tiekartasta kaipaa kuitenkin tarkennuksia paikoitellen, jotta tavoitteet toteutuvat.

Mikä on näkemyksenne tiekartan tavoitteista ja toimenpiteistä oman toimialanne tai toimintanne 
näkökulmasta?

Tavoitteet ja toimenpiteet eivät täysin ota huomioon toimialojen eroavaisuuksia ja niiden erilaisia 
ydintehtäviä suhteessa rahoittajiin/liiketoimintaan, yleisöön/kuluttajiin ja työnantajavelvoitteeseen.

Kommenttinne luvusta 5.1

Onnistunut yhteistyö vaatii kartoituksen ja taustatyön sekä kohtaamisten lisäksi resursseja ja 
yhteistyöstä vastaavan henkilön/henkilöt, jotka koordinoinnin lisäksi voivat myös toteuttaa / 
tuottaa. Yleisesti luvun tavoitteet ja toimenpiteet ovat hyviä, mutta hyvin yleisluontoisia ja niiden 
toteutumista on vaikea mitata. Riskinä puuhastelu-tasolle jääminen.

Kommenttinne luvusta 5.2

STF-polku ei sovi kaikille toimialoille, koska se ei ota huomioon toimialaeroavaisuuksia. Esimerkiksi 
Ekokompassi-ympäristöjärjestelmä on esimerkiksi esittävien taiteiden alalle huomattavasti 
relevantimpi ja toimivampi. Huolehdittava koko ketjusta ja palvelupolusta eli mukaan saatava myös 
mm. liikenteestä vastaavat tahot.

Kommenttinne luvusta 5.3

-

Kommenttinne luvusta 5.4

Digitaalisen ja kielellisen saavutettavuuden lisääminen tarvitsee toimialakohtaisesti lisäresursseja.
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Kommenttinne luvusta 5.5

-

Millaisena näette oman organisaationne tai edustamanne tahon roolin tiekartan toimenpiteiden 
toteuttamisessa?

Rooli on tunnistettava ja työtä tehdään jo nyt. Hidasteina sekä esteinä resurssipula. Monet 
kehittämistyöt aloitettU, mutta jouduttU keskeyttämään koronapandemian ja inflaation sekä 
energiakriisin vuoksi.

Miten arvioisitte tiekartan toimenpiteiden vastuuttamista? Ovatko kaikki keskeiset toteuttajat kunkin 
toimenpiteen osalta tunnistettu? Mahdolliset toimenpidekohtaiset ehdotuksenne toteuttajien 
lisäämiseksi tai poistamiseksi?

Toimialojen eroavaisuudet huomioitava tarkemmin. Vaadittavina ympäristöjärjestelminä ja 
sertifikaatteina oltava muitakin vaihtoehtoja kuin STF. Tiekartan toteuttamiseen tarvitaan mukaan 
myös liikenteestä vastaavat toimijat (julkinen liikenne, yksityiset mm. vesiliikenteessä ja 
lentoliikenne). Toteuttajat ja vastuuttajat epäselvät tahoilla, jotka eivät saa rahoitusta (vastuu 
rahoittajalle puuttuu). Kuluttajien/yleisön vastuuttamista kannustettava myös.

Mahdolliset muut tiekarttaehdotusta koskevat huomionne.

-
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